
  

 

. JOM—" &% _ „MOOG/k? ,

Dodatek “č. 1

smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 19. 12. 2006

uzavřené mezi

Hradecké stavební centrum a.s.,

Jižní 870, PSČ 500 03 Hradec Králové

zastoupená:_předsedou představenstva a.s.-

IC: 25272390

DIČ: (125272390

dále jen „pronajímatel“

na straně jedné

a

ČR — Česká správa sociálního zabezpečení, '

Krajská správa sociálního zabezpečení pro Královéhradecký kraj

Slezská 839, 502 00 Hradec Krélové

zastoupená: Mgr. Kariem'Bauerem, ředitelem KSSZ pro Královéhradecký kraj

IČ:00006963

Bankovní spojení: ČNB Hradec Králové

Číslo účtu: 10006——17922511/0710

dále jen „nájemce“

na straně druhé

PronajI'matel a nájemce se dohodli na úpravě výše uvedené smlouvy o nájmu nebytových

prostor a to v článku II., odstavec čtvrtý změna Ceníku služeb, který je nedílnou součástí tohoto

dodatkur:.1.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti a beze změn.

Dodatek č. 1 byl vystaven ve třech vyhotoveních, kdy pronajímatel obdrží jeden výtisk a nájemce dva

Výtisky

Dodatekc. 1 nabývá platností dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 1. 1. 2008.

V Hradci Králové dne 27.12.2007

    

   

. Mgr. Karel Bauer _

ředitel l_(SSZ pro Královéh

   á

* spr ?? ???“žčur
Strana l



 

 
 

 

 

 

zoos Ceník služeb _ , ' Strana:1

 

 

  

    

   

 

Zapsánodo—Gbchodníno rejstříkuveďé&$hóKralskymsoudemv_HradciKralové dne 22července 1997 v oddílu B

' %? víožka 1679

' " ' MIWMUA'
 

    

  

 

 

“ _ - — ' _dnota pronéjmufi min; 37o

činí pro všechny právní subjekty .-. .— . . .

 

 

  

“' ukíídlveř'emy— ' p och‘Iwc"é‘h “ y '

, úklid kancelárskychprostor nájembu „anmgxběžnyúklid,tydenni velký úklid, číštěníoken2x

ročně) .~ -.

 

  
 

, provoz zarízení pro do

, elektronickouostrahubu _ “vy »

, přfiem pošty

! informační službu v pracovní dny— 6-22 hod v sobotu 10-18 hod

, proVoz výtahů

„ činnosti spojené s požární ochranou a bezpečností objektu *

! Zajištění drobné údržby a odstraňování havarijních stavův pronajatych prost“

Spotřeby materiálu , . ..

! provoz jídelny a občerstvení

Smluvní cena služeb pronájmu prostor činí: '

00,- Kčlm2 a ro I K ceně je připočtena DPH 19%

[3. PřetakturaCB nákladů

V souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., ve znění pOZdĚJŠIChpřed isú .!

k 1.12008/je přeuctovaní nákladů prováděno následovně: _

  

   

  

  

   

 

 

Etehtriohá—energte:

Vodné

 

mW.—„..-.,



     

  

  

 

  

 

 

 

zoos 'eIIIIIksqueb

Vytápění, odvoz odpadu:

   

 

dokladů_dodaVat

, _ _ . IohIpo. _

posledního-dokladu'sej-spía' :- .. . _.

 

„. Internet

Připojení k sítí internet— nasdílenéna FWA - 3 Mbls —bez omezení přenášených dat je;

hrazeno na základě smluvních poplatků:
.....

   
 

— užívateí sítědo5-típočítačů _ __ -«

— uživatel sítě přes 5 počítačů _ 1200.- Kčlmě

k ceně se připočte DPH 19%

 

l S.Pronáiem výstavní plochy '

Ve vzorkovně HSC a.s. jsou stanoveny následující smluvní podmínky:“

Hodnota pronájmu 1 svíslě'výs't'avní plochy o rozměrech 1 x 2,4 In

:00 - Kč:/měst

Hodnota pronájmu 1 svislé výstavní plochy a rózměrech 1 x 2,4 m vč. výstavního prostoru 1

m2 před ní umístěného

-,-00 Kčlměsí

Hodnota pronájmu 2 svislých výstavních rohových ploch 1 x 2,4 m a plochy 1 m2 před nimi

umístěné

:DD,- Kčlměsí

Hodnota pronájmu komplexního výstavního rohového prostoru. vč._ umístění vystavního

podstavce

1.000 . Kčlměsí _

K ceně Ie připočtenaDPH 19%. '

-=6Proná'em arkoťacohimíst - _:-...* ' * ' I .. .“ I. |

Za přidělení jmenbVíténo parkovacího místa na pozemcíchHŠCa.s sehradíměsíčnínájemné

ve výší

.000,- Kčlměsi + DPH 19%

7. Proná em zasedací-mís ností _ * _ _

Za pronájem zasetíáeíznííišjííídsn.:všeíněšzpolíebnš_audiovizuální techniky se hradí

00 - Kčlho + DPH 19% ' _

[Fakturačnígogmmkv ' .. _ ' l

- Faktmaqa:položek 1,2 azálohy na el. energií, vodné a stočné se uskutečňuje měsíčně

vyslal/eným “daňovým dokladem ldatum vystavenía uskutečnění zdanitelného plnění

posledníden.mésICe— splatnostlzldní/,-nebo napožádání nájemce na základě trvalého

platebního příkazu souhrnný daňový doklad—"platební“kalendář dle528-zákona.

 

  

 

 

 

 


